cumprimento dos prazos estabelecidos. A Secretaria Municipal de 
Planejamento e Desenvolvimento Urbano está preparando um novo Termo de 
Referência e requisição para abertura de nova licitação e contratação de outra 
empresa; 

2) Valor estimado de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 
referente ao primeiro Contrato, porém, a planilha está sendo atualizada. 

Atenciosamente, 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Exmo. Sr. 
RAFAEL JOSÉ FRABETTI 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA